
Zarządzenie Nr 41/2016 

Burmistrza Krobi 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia Pani Jagody Wojciechowskiej - pracownika                           

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi do wydawania 
zaświadczeń w sprawach z funduszu alimentacyjnego i świadczenia 

wychowawczego oraz do uwierzytelniania kopii dokumentów niezbędnych do 
przyznaniaprawa  do funduszu alimentacyjnego i świadczenia wychowawczego 

Na podstawie  art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23) w związku z  § 4 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 8 grudnia 2015 r. 
w  sprawie sposobu i trybu postępowania, sposobu ustalania dochodu oraz wzorów 
wniosku, zaświadczeń i oświadczeń o ustalenie prawa do świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 2229) oraz  §5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie sposobu                      
i trybu postępowania w sprawach  o świadczenie wychowawcze (Dz. U. z 2016 r.                           
poz. 214) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią Jagodę Wojciechowską – pracownika Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi do wydawania zaświadczeń w sprawach 
funduszu alimentacyjnego i świadczenia wychowawczego oraz  do uwierzytelniania 
kopii dokumentów niezbędnych do przyznania prawa  do funduszu alimentacyjnego                      
i świadczenia wychowawczego. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 47/2015 r. Burmistrza Krobi z dnia 13 lipca                       
2016 r. w sprawie upoważnienia Pani Jagody Wojciechowskiej - pracownika                 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krobi do wydawania zaświadczeń 
w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz  do uwierzytelniania kopii 
dokumentów niezbędnych do przyznania prawa do świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krobi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. MGOPS w Krobi 
2. WO - a/a 


